SEGUNDO ESPECIFICACIONES DE CALIDAD. El contratista deberá cumplir con 

las especificaciones técnicas establecidas por la institución y por las entidades o 
dependencias que requieran información. TERCERA VALOR Las partes han 

convenido que el valor del presente contrato es de CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL PESOS ($ 4.951.000.oo) M/CTE. Esta 
cantidad incluye todas las erogaciones en que incurra el contratista para la 

ejecución y el cumplimiento del contrato. CUARTA FORMA DE PAGO. El pago al 
que se obliga el contratante se hará en un 100% del total del contrato previo el